
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11.01.2022 № 7

Об увеличении стоимости проезда 
на городском транспорте

В связи с ростом затрат на содержание автотранспорта, на основании 
решения Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения 
№ 3 /1 7  от ЗОЛ 1.2021г. « Об увеличении стоимости проезда 
на городском транспорте », руководствуясь ст.35 Федерального Закона № 131 
- ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», Уставом Котельниковского городского поселения, 
администрация Котельниковского городского поселения

постановляет:

1. Установить стоимость проезда пассажирских перевозок в г. 
Котельниково автотранспортом МУП «Управляющая компания» в размере 25 
рублей за билет.

2. Повышение стоимости проезда произвести с 01.02.2022г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит обнародованию на сайте akgp.ru и распространяет свое 
действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2022 г.

Глава Котельниковского 
городского поселения ДОрОВ


